venirent ad me tractaturi de pace ecclesis et imperii, voveram Deo et sanctis eius
me iturum ultra mare ad liberandam tervam promissionis a gentium feritate, ot iterum
post eorum adventum audito® verbo eorum super tractatu® pacis de concessione domini
apostolici in manu predicti prioris vice domini apostolici vovi et promisi Deo eof sanctis
eius et eidem priori loco sepedicti domini apostolici, me eportuno tempore ccclesie et
imperio ct liborationi terre predicte bona fide absque omni fraude illuc iturum et®
opitulante Deo torram illam pro posse meo liberaturum. Huius voti testes sunt Dit-

8, &) Camnld 1. o) auditn verbo corum des. 2. ¢) teaetn 1. 9 litera i ultima in vasura 1.
O decst 2.

¥; Cf. Huillard - Bréholles  Notices et extraits’ X X1, 2, 246 wr. I3,
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saroti Bepulerl, frator Otto de Salom, Henricus. dapifer du Wulpur03 Henrious. de
Smalenekke, Henricus marescalcus de Papmhmm, Helfricus* notarius. _

Insuper promisi me facturum emnia hic subseripta:

‘2. Omuia bona tam Romane acclesio quams alisrum ecclesiarum, - que: antecessores
mei. tegea vel imperatores iniuste -abstulorunt vel detinuerunt -vel ego abstuli vel in-

" iuste detineo, restituam et ab eis quicte ac pacifice somper possideri’ permittam,

o]

15

%

{0

143

") Bapthata £; Baptham 2.

3. Omues abusus, quos antecessores nostri in eoclosiis habuerunt, utputa mortuis
prelatis bona ipsorum vel ecolesisrum eorum accipiebant, perpetuo relinquam.

4. Electiones opiscoporum et aliorum prelatorum canonice fieri permittemus',
omnia spiritualia summo pontifici relinquentes.

5. Monasteria irvegulariter viventia in quantum maiestati imperiali eongruit cum
adiutorio domini apostolici regularibus conventibus, scilicet Cisteveiensi, Camaldulensi™,
Premonstratensi, subiciemus ot operam dabo, ut tam monasticus quam elericalis ordo
en qua decet religione vivat et honestate.

8. Advocatos sive patronos ecclesiarum ab exactionibus, angariis, perangariis® in
quantum potero cessare compellam.

7. Bi omnipotens Dominus regnum Grecorum michi vel loviro meo subdiderit,
ecclosiam Constantinopolitanam Romane ccclesie bona fide et sine fraude faciam fore
subiectam.

8. Romane occlesie in omnibus et per omnia fidelis et devotus atque filius et
defensor semper ero.

9. Goneralem legem statuam et obsorvari faciam semper et ubigue per totum
imperium, ut quicumque excommunicatus fuerit 1 domino apostolico, in banno statim
sit imperiali,

10. Insuper pro pace of amicitia inter me et dominum apostolicum semper
sorvanda et omni mala suspectione® auferonds, ut ipse sempor michi sit benignissimus
pater et ego ei fidelissimus ct obtimus® filius, filiam meam nepoti® eius in coniugium
dabo ot alias vel alios* de cognatione mea socundum voluntatem suam generi suo
copuluri faciam,